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TOPRAK ZEMİN ÜZERİ 
PANEL ÇİT

TOPRAK ZEMİN PANEL ÇİT DİREĞİ ÖZELLİKLERİ

MALZEME KUTU PROFİL 

YÜKSEKLİK 125 cm. 150 cm. 170 cm. 200 cm. 250 cm. 300 cm.

KLİPS VE KELEPÇE SAYISI 2 2 3 4 4 4

EBAT 50 x 50 x 1,5 mm (Standart) / 60 x 60 x 2 mm. (Özel İmalat)

KAPLAMA Galvaniz Üzeri Elektrostatik Toz Boya

FR 01

FR 02

FR 03
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JİLETLİ TELLİ PANEL ÇİT

Jiletli Panel Çit
Özel tasarımı ile estetik ve güvenilir olan 
Jiletli Panel Çit tırmanmayı engelleyici 
caydırıcı özelliğe sahiptir. Jiletli Tel ve panel 
Çit tek parça halinde üretilmektedir. 

JİLETLİ PANEL ÇİT  ÖZELLİKLERİ

TEL KALINLIĞI Ø 4,5 mm.

ÜRETİLEN GÖZ ARALIĞI 55 X 190 mm.

YÜKSEKLİK 95 cm 143 cm 193 cm

BÜKÜM SAYISI 2 2 3

UZUNLUK 250 cm 

DİREK ÖZELLİKLERİ 250cm Ara İle 50X50mm. / 60X60mm. Kutu Profi l Direk

KAPLAMA Sıcak Daldırma Galvaniz Üzeri Elektrostatik Toz Boyalı

RENK Standart Renk Ral 6005 Yeşildir. Ral Kataloğundaki 
İstenilen Renklere Boyanabilir.

FR 05
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FR 06



18

BETON DİREKLİ TEL ÖRGÜ

BORU DİREKLİ TEL ÖRGÜ

PANO ÇERÇEVELİ TEL ÖRGÜ

TEL ÖRGÜ
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KAFES TEL ÖRGÜ UYGULAMALARI
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BETON DİREKLİ TEL ÖRGÜ

DÜZ BETON DİREK ÖZELLİKLERİ

YÜKSEKLİK 160 cm 200 cm 250 cm 300 cm

ALT TABAN KESİT ÖLÇÜSÜ 9cm/9cm 10cm/10cm 11cm/10cm 15cm/11cm 

ORTA KESİT ÖLÇÜSÜ 8cm/8cm 10cm/9,5cm 10cm/9,5cm 13cm/10,5cm 

ÜST KESİT ÖLÇÜSÜ 7,5cm/7,5cm 10cm/9cm 9cm/9cm 11cm/10cm 

DELİK SAYISI 5 Adet 6 Adet 10 Adet 9 Adet

AĞIRLIK 29 kg 35 kg 65 kg 83 kg

 BETON PAYANDA ÖZELLİKLERİ

YÜKSEKLİK 200 cm 220 cm 240 cm 280 cm

ALT TABAN KESİT ÖLÇÜSÜ 9,5cm/9cm 10,5cm/9cm 10cm/9cm 10cm/9cm 

ORTA KESİT ÖLÇÜSÜ 9cm/9cm 10,5cm/9cm 10cm/9cm 10cm/9cm 

ÜST KESİT ÖLÇÜSÜ 8cm/8cm 11cm/9cm 9,5cm/9cm 10cm/9cm 

AĞIRLIK 34 kg 51 kg 45 kg 67 kg

FR 01

FR 02

FR 03
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BETON DİREKLİ TEL ÖRGÜ

EĞİK BAŞLI BETON DİREK ÖZELLİKLERİ

YÜKSEKLİK 240 
cm

250 
cm

280 
cm

300 
cm

315 
cm

330 
cm

340 
cm

ALT TABAN KESİT ÖLÇÜSÜ 10cm/
10cm 

14cm/
10cm 

14cm/
10cm 

12cm/
10cm 

13cm/
10cm 

12cm/
12cm 

14cm/
10cm 

ORTA KESİT ÖLÇÜSÜ 10cm/
9cm

12cm/
10cm

12cm/
10cm

11cm/
10cm

12cm/
10cm

13cm/
11cm

12cm/
10cm

ÜST KESİT ÖLÇÜSÜ 9cm/
9cm

9cm/
9cm

9cm/
9cm

10cm/
10cm 

10cm/
10cm 

10cm/
10cm 

10cm/
10cm 

DELİK SAYISI 9 
Adet

9 
Adet

10 
Adet

11 
Adet

11 
Adet

12 
Adet

12 
Adet

AĞIRLIK 41 kg 65 kg 72 kg 83 kg 89 kg 105 kg 95 kg

Aralarına dikenli tel, kafes tel veya benzeri malzeme gerilerek kullanılan 
çelik teçhizatlı betondan yapılmış taşıyıcı elemanlardır. Sınırsız kullanım 
alanına sahiptir. Her türlü tel çit kullanılarak kolay uygulanmaktadır. Uzun 
ömürlü ve kötü hava koşullarına dayanıklıdır.

FR 05
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BORU DİREKLİ TEL ÖRGÜ

FR 01

FR 02 FR 03

FR 04

GALVANİZLİ KAFES TEL ÖRGÜ ÖZELLİKLERİ

TEL KALINLIĞI                                                           GÖZ ARALIĞI

Ø 2,00 mm. 15X15mm. 20X20mm. 25X25mm. 30X30mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm.

Ø 2,30 mm. 30X30mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

Ø 2,50 mm. 30X30mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

Ø 2,80 mm. 30X30mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

Ø 3,00 mm. 30X30mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

Ø 3,50 mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

Ø 3,80 mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

Ø 4,00 mm. 40X40mm. 50X50mm. 60X60mm. 70X70mm.

KAPLAMA Sıcak Daldırma Galvaniz Minimum Kaplama 70 gr/m2 Maksimum Kaplama 370 gr/m2 dir. Tel 
Kalınlıklarına Göre Değişmektedir.

YÜKSEKLİK 0,5 metreden 6 metreye kadar istenilen ölçülerde tek parça olarak örülmektedir.
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BORU DİREKLİ TEL ÖRGÜ
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ÇERÇEVELİ TEL ÖRGÜ

FR 01

FR 02

FR 03

KONVANSİYONEL DİKENLİ TEL ÖZELLİKLERİ

HAT TELİ KALINLIĞI ø 2,5 mm. (±(0,05) ø 2 mm. (±(0,05)

DİKEN KALINLIĞI ø 2 mm. (±(0,05) ø 2 mm. (±(0,05)

DİKEN ARASI MESAFE 100 mm. (±(0,10) 100 mm. (±(0,10)

TİPİ KONVANSİYONEL KONVANSİYONEL

RULO UZUNLUĞU 200 m. (± 5) 250 m. (± 5)

RULO AĞIRLIĞI 25 Kg (±0,5) 20 Kg (±0,5)

KAPLAMA Sıcak Daldırma Galvaniz

TERS BÜKÜM DİKENLİ TEL ÖZELLİKLERİ

HAT TELİ KALINLIĞI ø 1,70 mm. (±(0,05)

DİKEN KALINLIĞI ø 1,50 mm. (±(0,05)

DİKEN ARASI MESAFE 100 mm. (±(0,10)

TİPİ TERS BÜKÜM

RULO UZUNLUĞU 250 m. (± 5)

RULO AĞIRLIĞI 12 Kg (±0,5)

KAPLAMA Sıcak Daldırma Galvaniz



25

ÖZEL İMALATLAR

ÇİMÇİT

FERFORJE KORKULUK

İNŞAAT GÜVENLİK ÇİTİ MOBİL ÇİT

PORTATİF ÇİT

FR 04
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SPOR SAHASI

TENİS KORTU

BAKETBOL POTASI

MİNYATÜR KALE
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SPOR SAHASI, KAPI, TRAFO ETRAFI 
GALV. PANEL ÇİT UYGULAMALARI
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SPOR SAHASI
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SPOR SAHASI
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MENTEŞELİ KAPI
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MENTEŞELİ KAPI

Çevre güvenlik çit sistemlerinde geçiş çözümleri...

Korunması gerekli alanlar için istenilen ebatlarda üretilmektedir. Ral 
kataloğundan seçtiğiniz renklerde boyanabilir.

Çit Sistemlerine Uyum 
Çevre çit sistemine uyum sağlayan 
Fergo kanatlı kapıları, özellikle bahçe, 
araç ve personel geçişlerinde en uygun 
çözümlerdir. İsteğe bağlı olarak BFT 
otomatik motor sistemleri uygulanır.

FR 05

FR 06

FR 07
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SÜRGÜLÜ KAPI

Otomasyona uygun geçiş kontrolünü 
sağlayan Sürgülü kapılar...

Profesyonel Çözüm
Fabrika, depo, site ve benzeri kontrol altında tutulması gereken alanlarda 
çevresel çit sisteminin tamamlayıcı unsuru olan sürgülü kapılar, farklı boyut 
seçenekleri ile kalıcı çözümler sağlar. 

FR 01

FR 02 FR 03

FR 04
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SÜRGÜLÜ KAPI

Profesyonel Çözüm
Kurumsal ve özel kullanım fark 
edilmeksizin en yoğun tercih edilen yana 
kayar kapılar isteğe göre BFT motor 
üniteleri ile birlikte monte edilmektedir. 
Bahçe kapısı motoru, yoğun kullanım 
ihtiyaçlarına uygun yapıda olup -20 
ilâ 60 santigrat derecede sıcaklıklar 
arasında sorunsuzca çalışabilmektedir. 
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TRAFO ETRAFI GALV. 
PANEL ÇİT 

Profesyonel Çözüm
TEİAŞ şartnamelerine uygun olarak üretilen panel çit ve direklerin tamamı 
sıcak daldırma galvanizlidir. Trafo etrafı ve yakıt tankı etrafı gibi yoğun 
güvenlik istenilen yerlerde tercih edilir. 

FR 01
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TRAFO ETRAFI GALV. 
PANEL ÇİT 

SICAK DALDIRMA GALVANİZLİ PANEL ÇİT  ÖZELLİKLERİ

TEL KALINLIĞI 4,5mm.

ÜRETİLEN GÖZ ARALIĞI 50 X 50mm.  50 X 100mm.  

YÜKSEKLİK 200cm. 150cm.

BÜKÜM SAYISI 4 3

UZUNLUK 200cm. 

DİREK ÖZELLİKLERİ 60X60X2mm.  Kutu Profi l

KAPLAMA Sıcak Daldırma Galvaniz
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Not:


